
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 7. december 2006

Til   stede:  Helle   Stuart,   Inge   Ribers,   Søren  Sibbersen,   Peter   Schrøder,   MayBrit   Dollmeyer,   Mark 
Rasmussen, Nina Mortensen (ref.)

1. Aktiviteter: fester, førstehjælp, Svejbæk, gymnastik, 24timers løb m.v.
Der har været afholdt et godt førstehjælpskursus med 8 deltagere. Peter var tovholder på kurset.

Efterårsfesten med 80'er  tema var en rigtig god fest,  hvor de festglade deltagere  iført  store briller, 
skulderpuder og andre skønne effekter havde en god aften. Lækker mad, gode grin og masser af dans.

Børnegymnastikken om tirsdagen på  Langhøjskolen er blevet aflyst. Derfor er voksengymnastikken 
rykket, så den fremover finder sted fra kl. 1820. Helle orienterer holdet på tirsdag og sender besked ud 
via groupcare.

Henrik Petersen sørger for, at der er brød i klubben onsdag aften.

Peter forbereder møde med potentielle nye instruktører, der evt. kan tage sig af turbohold i 2007. I 2007 
skal   deltagere   på   instruktionshold   betale   inden,   holdet   starter.   Det   vil   lette   administrationen,   og 
samtidig give mulighed for at frie pladser hurtigt kan gives til de næste på ventelisten.

Der  vil  også   være  mulighed   for   følordninger   i  2007,  hvor  et  erfarent   friroet  medlem  tager   sig  af 
oplæringen af et nyt medlem. Dette skal dog ske efter aftale med Søren, så hvis du gerne vil tage dig 
af et "føl", så giv Søren et praj inden start. Samtidig skal "føllet" meldes ind i klubben.

Selvom julen står for døren, er det allerede ved at være tid til at tænke på påsken. Traditionen tro tager 
vi   på   træningslejr   på   Hvidovre   Kommunes   feriekoloni   ved   Svejbæk   lige   ud   til   Juul   Sø   ved 
Himmelbjerget. Der vil  også i  2007 være mulighed for at tilmelde sig til  enten en lang eller en kort 
(påskedagene) tur. Inge sørger for opslag m.v., og tilmeldingsfristen bliver den 31. januar 2007. Vi har 
ca.  30  pladser   til   rådighed.   Vi  har   indgået   et   samarbejde  med  Kajakklubben   Neptun   og   Sundby 
Kajakklub om træningsturen for at være sikker på at være nok deltagere til den lange tur. Helle står for 
kontakten til Neptun og Sundby.

Nanna Hebo Schmidt og Peter er initiativtagere til og tovholdere på en nytårfest i HvK for unge fra både 
HvK og andre klubber. Festdeltagerne skal tilmelde sig på forhånd, og aldersgrænsen er sat til min. 15 
år.  Unge under  18  år  skal  have  forældres  samtykke  til  at  deltage  i   festen.  Så  2007 vil  blive  budt 
velkommen med et brag af en fest i klubben.

Helle   kom   med   det   første   konceptoplæg   til   det   nye   24timers   løb.   Det   blev   diskuteret   og   bliver 
yderligere præciseret til næste møde. Derudover ser Inge på budgettet, Nina ser nærmere på et udkast 
til et regelsæt for løbet, og Peter undersøger hvilke tilladelser, der er nødvendige. Den foreløbige dato 
for løbet er lørdag den 30. juni til  søndag den 1. juli  2007. På næste bestyrelsesmøde gennemgås 
projektet igen, hvorefter der vil blive sat en dato for et informationsmøde i klubben.

2. Træningsudstyr, romaskinerne m.v.
Bestyrelsen diskuterede Marks oplæg til  regler om reservation af romaskinerne. Som udgangspunkt 
henstilles til, at man ikke reserverer maskinerne længere end en uge frem i tiden, og at man streger sig 
igen, hvis man alligevel ikke kan ro på en tid, man har reserveret. Samtidig opfordres man til at fordele 
træningen over alle dagens timer ud fra sine muligheder, så flest muligt kan benytte maskinerne. Mark 
laver et opslag.
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Der er bestilt supplerende udstyr til vægttræningsrummet i form af håndvægte i forskellige størrelse 
m.v. Udstyret bliver leveret medio december og koster 10.400 kr.

3. Klublokaler
Inge har undersøgt vores forsikringsforhold, og bestyrelsen gennemgik og tilrettede forsikringssummen 
på de forskellige poster. Samtidig er der blevet tegnet en arbejdsskadesforsikring.

Samtidig opfordres alle til at sørge for, at porte og døre er lukkede og aflåste, når der ikke er nogen i  
nærheden. Forsikringen dækker ikke, hvis der bliver stjålet  udstyr  fra åbenstående porte og ulåste 
klublokaler.

Peter er ved at finde et musikanlæg til vægttræningsrummet, så man kan vægttræne til musik uden at 
skulle spille op i den gamle klubstue.

El/varmearbejdsgruppen har modtaget et tilbud på en løsning til klubben. Der forventes yderligere to 
tilbud i nærmeste fremtid, så vi ser på dem, når alle 3 er modtaget.

Volden ved grillpladsen er blevet beplantet. Der mangler dog ca. 16 planter, som bestilles hjem. May
Britt kontakter kommunen for at få sat fodhegn op langs volden.

Der er nogle fliser ud for bådhallen, der har sat sig, så de nu ligger lavere, end de skal. Stig Sørensen 
er på opgaven.

4. Sponsorarbejde
Vi modtager 30 redningsveste fra Tryg Fonden. På næste møde besluttes model og størrelser.

Vi har fået et nej fra Danske Banks Initiativpulje i denne omgang.

Tilbagemeldingen på en ansøgning til DIFs Københavnerpulje var, at vi ikke lå i deres indsatsområde.

Inge sørger for, at der bliver sendt julekort med tak for i år til vores sponsorer og samarbejdspartnere.

5. Begravelse
Knud Kristensen er gået bort.

Helle har udsendt et mindeord via groupcare, og klubben gav en flot krans til begravelsen, hvor Helle, 
Inge og Peter deltog fra bestyrelsen.

6. Møder m.v.: Kredsen, KCK, FIH mv
Der har været klubforsamlingsmøde i København Kajak Kreds (KKK), som HvK er medlem af. Søren 
og Mark deltog.
Efter ændringen af Dansk Kano og Kajak Forbunds regler er klubberne ikke længere forpligtet til at 
være medlem af den kreds, de ligger i. I KKKs område er der 35 klubber. Heraf er 23 medlem af KKK.
KKKs primære opgave er TræningsCenter Bagsværd (TCB), der er et hus med omklædningsfaciliteter 
og bådpladser beliggende ved Bagsværd Sø. Ansøgning om bådpladser på TCB for 2007sæsonen 
skal være KKK i hænde senest 1. april 2007.
Af andre punkter på mødet kan nævnes, at: KKK mangler en kredstræner;   Kajakklubben Palo bliver 
delt i to, idet havkajakkerne får deres egen klub;  VKKC bygger nyt klubhus;  Der mangler en arrangør 
af kredsmesterskaberne i marathon;  Man skal være opmærksom på, at man ikke uden videre må ro i 
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udlandet;  Dansk Kano og Kajak Forbund sandsynligvis kommer med forslag om kontingentforhøjelse 
på årsmødet til foråret.

Der har været afholdt møde i  KraftCenter København (KCK), hvor Søren deltog. Der blev valgt ny 
styregruppe på mødet, således at den nu består af Christian Schmidt (HvK), Lone Bro Madsen (VKKC) 
og Rene Andreasen (Neptun). Kontingentet til næste år bliver 6.000 kr. for fire roere.
KCK har vedtaget en ny trænerstruktur, hvor 9 seniorroere overgår til at blive hjælpetrænere. Samtidig 
vil træningen fremover være gruppeopdelt, og de enkelte grupper vil tage enkelte træningspas i nogle 
af   KCKs   klubber   i   stedet   for   på   Bagsværd   Sø.   Derfor   skal   vi   indsende   et   skema   til   KCK   med 
oplysninger om vores træningsfaciliteter og både samt træningstilbud i klubben, så trænerne kan bruge 
det i deres planlægning. Helle udfylder skemaet, når det bliver sendt ud.
KCK holder træningssamling i HvK i weekenden den 9.10. december. AnnKarin og Jørgen Meelby 
står for frokosten til deltagerne.

Inge og Helle har holdt møde med FIH, der er vores repræsentant over for kommunen. FIH gav nogle 
tips om, hvor vi kan ansøge om forskellige ting.FIH gjorde opmærksom på, at det nu er muligt at få 
tilskud til diplomtræneruddannelsen. Det blev også til en snak om elitepuljen og dens ansøgnings og 
tildelingstidspunkter. Det var alt i alt et godt møde.

Inge har været  til   reception hos Bent Lynggård, Hvidovre Kommune. Han har stået  for kolonierne, 
herunder Svejbæk, i mange år, og fik en flaske vin og en kalender af klubben.

7. Diverse
Kontingentkasserer Tina Olsen har lagt kontingentopkrævningen for 1. kvartal 2007 ind i systemet, og 
det bliver til ca. 93.000 kr.

Vi har fået trykt flere rokort, så der nu er blanke rokort klar til brug bagerst i kassen med rokort.

Årets   foto  er  blevet  hængt   op   i   klubben.  Fotografen  er  Erik  Schultz,   og  motivet  er   fra  de  sjove 
klubmesterskaber.

Peter tager til Esbjerg i en periode fra medio februar til primo juni 2007. I den forbindelse mangler der 
en til at tage sig af polo i marts og april. Peter prøver at finde en afløser. Derudover kan Peter varetage 
en stor del af sine bestyrelsesopgaver online via mail/groupcare.

Jan Bertelsen vil sælge sin turbåd. Mark taler med ham.

8. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde afholdes torsdag den 4. januar 2007 kl. 19 hos Peter.

GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR
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